

ÅRSREDOVISNING

för

Shelley Consulting AB

Org.nr. 559226-3452

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristoffer Shelley, Styrelseledamot
2026-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom teknik, industri- och byggbranscher, företagsorganisation, sälja tjänster inom projektledning och bygglösning, förvalta värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under räkenskapsåret minskade jämfört med föregående år. Nedgången är huvudsakligen hänförlig till föräldraledighet under delar av året, vilket medförde reducerad operativ verksamhet.

Pensionsutfästelsen som tidigare redovisats har återkallats under året och någon ansvarsförbindelse föreligger därför inte per balansdagen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 076 920	2 243 635	1 966 598	1 499 887
Resultat efter finansiella poster	539 340	1 048 690	767 616	307 821
Soliditet (%)	86,41	61,39	67,19	58,87
Balansomslutning	1 885 173	2 478 355	1 741 982	1 340 852

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	670 593	800 984	1 521 577
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		800 984	-800 984	0
Årets resultat			507 563	507 563
Belopp vid årets utgång	50 000	1 071 577	507 563	1 629 140

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 071 577
Årets resultat	<u>507 563</u>
	1 579 140

Förslag till disposition:

Utdelning	360 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 219 140</u>
	1 579 140

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 360 000 kr. vilket motsvarar 0,072 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Shelley Consulting AB

Org.nr. 559226-3452

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 076 920	2 243 635
Övriga rörelseintäkter		<u>113 244</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 190 164	2 243 635
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 600	-1 792
Övriga externa kostnader		-404 141	-404 362
Personalkostnader	2	-229 045	-788 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-5 731</u>	<u>-13 931</u>
Summa rörelsekostnader		-652 517	-1 208 798
Rörelseresultat		537 647	1 034 837
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 611	14 176
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-918</u>	<u>-323</u>
Summa finansiella poster		1 693	13 853
Resultat efter finansiella poster		539 340	1 048 690
Resultat före skatt		539 340	1 048 690
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 777	-247 706
Årets resultat		<u>507 563</u>	<u>800 984</u>

Shelley Consulting AB

Org.nr. 559226-3452

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>3 342</u>	<u>9 073</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 342	9 073
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>512 000</u>	<u>411 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		512 000	411 000
Summa anläggningstillgångar		515 342	420 073
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		165 625	668 040
Övriga fordringar		166 520	59 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>125 655</u>	<u>12 845</u>
Summa kortfristiga fordringar		457 800	740 409
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>912 031</u>	<u>1 317 873</u>
Summa kassa och bank		912 031	1 317 873
Summa omsättningstillgångar		1 369 831	2 058 282
SUMMA TILLGÅNGAR		1 885 173	2 478 355

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 071 577	670 593
Årets resultat	507 563	800 984
Summa fritt eget kapital	1 579 140	1 471 577
Summa eget kapital	1 629 140	1 521 577
Avsättningar		
Övriga avsättningar	0	411 000
Summa avsättningar	0	411 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 320	14 018
Skatteskulder	0	124 396
Övriga skulder	241 713	402 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	256 033	545 778
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 885 173	2 478 355

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

69 654

69 654

Utgående anskaffningsvärden

69 654

69 654

Ingående avskrivningar

-60 581

-46 650

Årets avskrivningar

-5 731

-13 931

Utgående avskrivningar

-66 312

-60 581

Redovisat värde

3 342

9 073

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående avsättning	411 000	291 000
	Årets avsättning	<u>101 000</u>	<u>120 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>512 000</u>	<u>411 000</u>
	Redovisat värde	512 000	411 000
	Kapitalförsäkring.		

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Maria Häggström, Aglaia Ekonomi AB

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-15

Kristoffer Shelley

Kristoffer Shelley

2026-02-15